صدای اعتراض دانشجویان سراسر کشور به رژیم دیکتاتوری در روز دانشجو

سه‌شنبه ۱۶ آذر ۱۳۸۹ - ۷ دسامبر ۲۰۱۰

رضا ریاضی

دانشجویان همزمان با روز دانشجو در سراسر کشور اقدام به تجمع علیه رژیم جمهوری اسلامی کردند. آنها با سردادن شعارهایی نظیر «مرگ بر دیکتاتور»، «نصر من الله و فتح القریب»، مرگ بر این دولت مردم فریب»، «زندانی سیاسی آزاد باید گردد»، «دانشجو می‌میرد ذلت نمی‌پذیرد»، «خامنه‌ای قاتله ولایتش باطله» و ...